
'---- r.i uNtctPAuDAD DE toTA
AICATDIA

*DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE DOCENTE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
A.F.P. - SALUD

Regulariza y Designa docente para labores de reemplazo.-

LorA, 1 3 :1"''.2ii5

DECRETO N" ?7) ) | G)

Vistos y Considerando:
La necesidad existente; L¡cencia médica presentada por la

docente doña Cintia Henríquez Velásquez, de la Escuela Básica lsidora Goyenechea D€94; Decreto
DEM N' 601 del 30 de sept¡embre de 2015 que delega f¡rma bajo la fórmula 'por orden det Señor
Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación"; Resolución N'1600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las faorltades que me confieren los Arts. 12' y 63' de
la Ley N" 18.695 Orgánic€ Constitucional de Municipal¡dedes;

DECRETO:

REGULARíCESE y DESíGNESE a la persona que se indica para
cumplir la función que se señale:

BARBARA CAROLINA HIDALGO CIFUENTES
lsidora Goyenechea Gallo D€94

Docente de Educación Diferencial
44 Hrs. cronológicas semanales
21 de octubre de 2015.-
03 de noviembre de 2015.-
Licencia Médica d6 Doña Cintia Henríauez Velásquez
MODELO - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo establecido
en el D.F.L. N'1 del 10.09.96 'Estatrfo de los Profesionales de la Educación'; lmputándose a la cuenta
presupuestaria 215-21-03-005, PROGRAMA DE INTEGRAcION EDUCACIONAL.

REGULARICE. ANÓTESE. REGíSTRESE. COMUNÍOUESE Y
ARCHiVESE

I

TORRES I,IORAGA
MUNICIPAL

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencie Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


